
AlCUse. th

Од?*/

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ФОКИНО

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

Q A . Q 9 .  г . Ф о к и н о  N

г п
Об установлении тарифов на перевозки пассажиров
и багажа морским общественным транспортом 
на территории городского округа ЗАТО Фокино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Приморского края от 09.04.2007 

N 59-КЗ «О наделении органов местного самоуправления городских 

округов Приморского края государственными полномочиями по 

регулированию цен (тарифов) на перевозки пассажиров и багажа 

морским транспортом общего пользования», Уставом городского округа 

ЗАТО Фокино администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тариф на перевозки пассажиров и багажа морским 

общественным транспортом на территории городского округа ЗАТО 

Фокино, согласно приложению.

2. Директору (главному редактору) Муниципального автономного 

учреждения «Редакция средств массовой информации ЗАТО Фокино» 

Чапуле Е.В. опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации городского округа ЗАТО Фокино.



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Фокино -  

начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, 

благоустройства и строительства Пуртова С.Н.

�

Глава городского округа 
ЗАТО Фокино А.С. Баранов



ложение 
к постановлению администрации 
городского округа ЗАТО Фокино 

г о 2-0. N 5

Тариф на перевозки пассажиров и багажа 
морским общественным транспортом на территории 

городского округа ЗАТО Фокино

Н аименование Тариф на перевозку 
пассаж иров

Тариф на 
перевозку багажа

На перевозки 140,00 140,00
На перевозки для граж дан зарегистрированны х 
по месту ж ительства в п. П утятин, 
зарегистрированны х по месту пребы вания в 
п. Путятин

33,00 33,00

Примечание: перевозка багажа осуществляется в соответствии со статьей 100 
Кодекса внутреннего водного транспорта Российской Федерации.


